(Yetkili İmza / Kaşe)

36

Varlıkların faize duyarlılığı

Konsolide gelir tablosunun faize duyarlılığı, aşağıda varsayılan nispetlerde faiz oranlarındaki değişimin;

30 Eylül 2011 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların

gerçeğe uygun değerlerine ve değişken faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal varlık ve

yükümlülüklerin net faiz gelirine (vergi etkileri hariç) olan etkisidir.

Özkaynakların faize duyarlılığı, faiz oranlarında varsayılan değişim sonucu 30 Eylül 2011 tarihi

itibarıyla portföyde bulunan sabit faizli satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki

değişim dikkate alınarak hesaplanmaktadır.

Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır.

Bu analiz, 30 Eylül 2010 tarihinde sona eren dokuz aylık ara hesap dönemi için de aynı şekilde

hesaplanmıştır.

Cari Dönem

Gelir tablosu Özkaynak (*)

100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlıklar 48,581  (64,885) 48,581  (64,885)

Satılmaya hazır finansal varlıklar  23,977 (25,187) (221,877) 236,493

Değişken faizli finansal varlıklar 251,731 (251,731) 251,731 (251,731)

Değişken faizli finansal yükümlülükler (68,676) 68,676 (68,676) 68,676

Toplam, net 255,613 (273,127) 9,759 (11,447)

Önceki Dönem

Gelir tablosu Özkaynak (*)

100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlıklar (10,045) 9,214 (10,045) 9,214

Satılmaya hazır finansal varlıklar  2,503 (2,750) (252,250) 275,204

Değişken faizli finansal varlıklar 184,681 (184,681) 184,681 (184,681)

Değişken faizli finansal yükümlülükler (55,855) 55,855 (55,855) 55,855

Toplam, net 121,284 (122,362) (133,469) 155,592

(*) Özkaynak etkisi, faiz oranındaki 100 baz puan (bp) artış ve azalışta meydana gelen gelir tablosu etkisini de içermektedir.

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Finansal Kuruluşları

30 Eylül 2011 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan

Dokuz Aylık Konsolide Finansal Raporu

(Para birimi: Tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

37

VI. Konsolide likidite riski

Ana Ortaklık Banka likidite riskinden korunmak amacıyla fonlama kaynaklarını müşteri mevduatı ve yurt